



ROLA ORGANÓW BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO W PRZECIWDZIAŁANIU PRZESTĘPCZOŚCI

CENA: **35,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 4 DNI ROBOCZE

NUMER KATALOGOWY: 5000

OPIS PRZEDMIOTU

KSIAŻKA SKŁADA SIĘ Z CZTERECH CZĘŚCI. PIERWSZA JEJ CZĘŚĆ DOTYCZY W CAŁOŚCI PROBLEMATYKI ZWALCZANIA PRZESTĘPSTW KORUPCYJNYCH. UJĘTO W NIEJ ZARÓWNO KWESTIE ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM W TYM WZGLĘDZIE ORGANÓW PORZĄDKU PUBLICZNEGO, W SZCZEGÓLNOŚCI POSIADANYCH PRZEZ NICH UPRAWNIENI W RAMACH CZYNNOŚCI OPERACYJNO-POZNAWCZYCH, JAK I ASPEKTÓW KRYMINALNYCH ORAZ PRAWNYCH. CZĘŚĆ DRUGA DOTYCZY NIEZWYKLE ISTOTNEJ KWESTII ZWIĄZANEJ Z PROBLEMATYKĄ ZAGROŻENIA PRAW CZŁOWIEKA A GRANICAMI OCHRONY BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO. [...] TRZECIA CZĘŚĆ KSIĄŻKI ZOSTAŁA POŚWIĘCONA PROBLEMATYCE PODEJMOWANYCH W POLSCE DZIAŁAŃ PROFILAKTYCZNYCH I RESOCJALIZACYJNYCH W WYKRYWANIU I ZWALCZANIU PRZESTĘPCZOŚCI. W SZCZEGÓLNOŚCI KWESTIE TE ZOSTAŁY OMÓWIONE W KONTEKŚCIE NOWYCH NARZĘDZI SZACOWANIA RYZYKA W RODZINACH DOTKNIĘTYCH PROBLEMEM PRZEMOCY ORAZ WYKORZYSTANIA PRZESTRZENI PENITENCJARNEJ DO PRZECIWDZIAŁANIA PRZESTĘPCZOŚCI. OSTATNIA CZWARTA CZĘŚĆ KSIĄŻKI

DOTYCZY ZAGADNIENIA ZWALCZANIA PRZESTĘPCZOŚCI W SPRAWACH
PODLEGAJĄCYCH ORZECNICTWU SĄDÓW WOJSKOWYCH.

RECENZOWANA PUBLIKACJA JEST ŹRÓDŁEM RÓŻNORODNEJ TEMATYCZNIE
WIEDZY Z OBSZARU NAUKI PRAWA KARNEGO. ROZWAŻANIA ZAWARTE W
OPRACOWANIACH [...] MAJĄ POZNAWCZY CHARAKTER, OPARTE SĄ NA
WNIKLIWEJ ANALIZIE ŹRÓDEŁ WIEDZY W POSTACI AKTÓW NORMATYWNYCH,
LITERATURY I SPORADYCZNIE ORZECNICTWA SĄDOWEGO. PRAKTYCZNYM
EFEKTEM TEGO SĄ POPRAWNE WNIOSKI DE LEGE LATA I DE LEGE FERENDA
ZMIERZAJĄCE DO POPRAWY SKUTECZNOŚCI FUNKCJONOWANIA
ANALIZOWANYCH INSTYTUCJI PRAWA KARNEGO.

PROF. UR DR HAB. STANISŁAW PIEPRZNY

WARTYM PODKREŚLENIA WALOREM OMAWIANEJ PRACY JEST FAKT, ŻE UDAŁO
SIĘ W NIEJ ZEBRAĆ OBOK SIEBIE GŁOSY ZARÓWNO TEORETYKÓW, JAK I
PRAKTYKÓW. [...] PRZY OPRACOWYWANIU POSZCZEGÓLNYCH ARTYKUŁÓW
DOPEŁNIONO WYMOGÓW NAUKOWEJ RZETELNOŚCI. TEKSTY SĄ NAPISANE
ŁADNYM, PRZYCIĄGAJĄCYM JĘZYKIEM. WYKRESY I ILUSTRACJE, DOŁĄCZONE DO
NIEKTÓRYCH Z NICH, Z PEWNOŚCIĄ PRZYCZYNIĄ SIĘ DO JESZCZE WIĘKSZEJ
KOMUNIKATYWNOŚCI PRZEKAZU. W MOIM ODCZUCIU, MONOGRAFIA "ROLA
ORGANÓW BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO W PRZECIWDZIAŁANIU
PRZESTĘPCZOŚCI - ZAGADNIENIA WYBRANE" STANOWI WAŻNY GŁOS W
DYSKUSJI NAD WSPÓŁCZESNYMI KIERUNKAMI DZIAŁAŃ ORGANÓW PAŃSTWA
NAKIEROWANYMI NA ZWIĘKSZENIE JEGO BEZPIECZEŃSTWA.

DR HAB. MACIEJ JOŃCA

OPRAWA: TWARDA

WYDAWNICTWO: GAUDIUM

AUTOR: RED. SŁAWOMIR HYPŚ, KONRAD KOŁEK

ROK WYDANIA: 2014

FORMAT: 17X24,5 CM

ILOŚĆ STRON: 280